
HALLOWEENSKÝ VÍKEND NA VISTĚ 
VÍKEND PLNÝ STRAŠIDELNÝCH PŘEKVAPENÍ

ČTVRTEK 31. 10.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:30 Rozcvička Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
 s Mamutíkem Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Strašidýlko Emílek Vyrábíme veselá strašidýlka pomocí ruliček  Dětský svět  
  a ubrousků.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:30 Ozdobíme celý dům Vneste do svého pokojíčku Halloweenskou  Dětský svět
  atmosféru pomocí krásné závěsné dekorace.

15:30 – 16:00 Skotačení Půlhodinka zábavných her, tance a soutěží. Tělocvična
 s Mamutíkem

16:00 – 17:00 Staň se vědcem Hodinka zábavných pokusů, kde se  Dětský svět
  proměníme ve správné koumáky.

17:00 – 18:00 Zářivý lampionek Přijďte si vyrobit tématický lampionek,  Dětský svět
  který se bude hodit na večerní výpravu. 
  Cena LED svíčky je 30,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Strašidelná výprava Máte pro strach uděláno? Zveme všechny  Sraz
  odvážlivce, aby vzali své lampionky a vydali  u Dětského
  se s námi prozkoumat noční krajinu při  světa
  svitu měsíce. Zábavná stezka v okolí hotelu 
  se spoustou her a úkolů.

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



HALLOWEENSKÝ VÍKEND NA VISTĚ 
VÍKEND PLNÝ STRAŠIDELNÝCH PŘEKVAPENÍ

PÁTEK 1. 11.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
 s Mamutíkem Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Dýňové sušenky Přijďte si s námi upéct dýňové sušenky,  Dětský svět
  na kterých si pochutná každý mlsný jazýček.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Kocour Šklíba Tvoříme veselé kocourky s úsměvem  Dětský svět
  od ucha k uchu.

15:00 – 15:30 Lumpárny malých  Půlhodinka plná her, tance a soutěží. Tělocvična
 strašidýlek
15:30 – 16:30 Pavoučí tanečníci Už jste někdy viděli pavouka tancovat?  Dětský svět
  Tak dnes si takového můžete vyrobit. 
  Ukážeme vám, jak na to a společně si 
  s nimi zatančíme.

16:30 – 17:30 Mama Imelda Nechte se inspirovat oblíbenou pohádkou  Dětský svět
  Coco a vyrobte si krásné kostlivce.

17:30 – 18:30 Netopýří hrnečky Namalujte si vlastní hrneček s halloweenskou  Dětský svět
  tématikou na chladné podzimní večery. 
  Cena hrnečku je 100,- Kč.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Pohádkový videostop Program pro všechny znalce či neznalce  Kongresový sál
  oblíbených pohádek, kteří si chtějí užít  -1. patro
  spoustu zábavy.

20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



HALLOWEENSKÝ VÍKEND NA VISTĚ 
VÍKEND PLNÝ STRAŠIDELNÝCH PŘEKVAPENÍ

SOBOTA 2. 11.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
 s Mamutíkem Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Zářivá pavučinka Pomocí soli a vodových barviček vytvoříme  Dětský svět
  tu nejzářivější pavučinku i s pavoučkem.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Výroba Halloweenských Tvoříme zábavné papírové maňásky,  Dětský svět
 maňásků se kterými si potom zahrajeme 
  jednoduché divadélko.

15:00 – 16:00 Po stopách Stezka plná zábavných úkolů a hádanek  Sraz
 zapomenutých dýní na jejímž konci nás bude čekat zasloužená  u Dětského
  odměna. Za hezkého počasí probíhá světa
  v okolí hotelu.

16:00 – 17:00 Sliz našich příšer Přijďte si vytvořit třpytivý domácí sliz,  Dětský svět
  jako mají naše příšerky.

17:00 – 18:30 Kostymérna Pokud jste si zapomněli zabalit Halloweenský  Dětský svět
 pro strašidla kostým, nesmutněte. Přijďte si s námi jeden 
  vyrobit a na večerní diskotéce zaručeně zazáříte.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Halloweenská Strašidýlka pozor! Nezapomenutelně  Mulda bar
 diskotéka strašidelná párty čeká právě na vás. Hoďte se  -1. patro
  do gala a pojďte si s námi užít pravou horskou párty.

 20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro



HALLOWEENSKÝ VÍKEND NA VISTĚ 
VÍKEND PLNÝ STRAŠIDELNÝCH PŘEKVAPENÍ

NEDĚLE 3. 11.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička Ranní protažení celého těla s naším maskotem. Tělocvična
 s Mamutíkem Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Památeční tričko Odvezte si s sebou památku na víkend  Dětský svět
  plný zážitků v podobě originálního trička. 
  Můžete si na něj namalovat všechny 
  vzpomínky nebo cokoliv, co vás napadne. 
  Cena trička je 100,- Kč.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme  Dětský svět
  a budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00 – 15:00 Hodný bubáček Tvoříme heboučké bubáky pomocí vaty  Dětský svět
  a barevného papíru.

15:00 – 16:00 Pavoučí království Pokud vám nevadí špinavé ručičky, tento  Dětský svět
  program je přesně pro vás. Prstovými barvičky 
  vytvoříme pavoučky a z provázků jim 
  uděláme pavučinu.

16:00 – 17:00 Dýňové překvapení Z barevného papíru vytvoříme kouzelnou  Dětský svět
  kapsičku, která bude ukrývat sladké překvapení.

17:00 – 18:00 Strašidelný hrad Vyrobíme si ten nejděsivější hrad ve 3D  Dětský svět
  podobě plný různých strašidel.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

 20:10 – 20:30  Mateřídouška,  Večerní čtení pohádek Knihovna
 čtení do ouška na dobrou noc.  2. patro


